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AKTIVITET SOCIALE: ” DHURO DIÇKA NGA VEJA 
ME DASHURI TE MADHE

Në kudër të organizimit të aktiviteteve sociale por edhe mbështetjes së njerëzve në 
nevojë, një grup nga stafi dhe studentët e Kolegjit Universitar “LOGOS“ ishin sot 
pjesë e një vizite në mesën “Shërbimi i Dashurisë”. Kjo vizitë konsistonte në 
dorëzimin e produkteve që ishin mbledhur nga studentë dhe stafi i LOGOS në 
kuadër të nismës “Dhuro diçka nga vetja me dashuri të madhe“ dhe për t’u njohur 
nga afër me të.
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Një kontribut sado i vogël, kur jepet nga të gjithë, ka një vlerë të madhe për këta 
njerëz.
Kolegji Universitar “LOGOS” – Dritë dhe fuqi jete!

 

















Kolegji Universitar Logos

https://www.facebook.com/kulogos.edu.al/posts/449998963792828

